Heijlige#+-# Lant ex uno et inter hereditatem Gerardi (dg: filii quondam) de Kessel filii quondam Henrici Mudeken ex alio tendentes cum uno fine ad stegam dictam die Strobroecsche Stege et cum reliquo fine ad aqueductum domini ducis prout ibidem sunt site et ad dictum Petrum dinoscuntur pertinere ut dicebat hereditarie vendidit dicto Gerardo de Kessel filio (dg: Ge) quondam Henrici Mudeken promittens warandiam et obligationem deponere excepta tercia parte #(dg: ?ex)# hereditarii census quatuor aude scilde-+ exinde solvenda quem scilicet censum quatuor aude scilde Ghibo (dg: H) quondam Herinc solvendum habuit hereditarie ex dictis decem mensuris dictis vadem terre et de et ex quibusdam aliis hereditatibus dicti quondam Gher-(dg: ren)-brandi prout in litteris scabinorum dicebat contineri atque Zeghediken et (dg: we) fossatis ad hoc de jure spectantibus et infra terram sitis. Testes datum supra.

BP 1179 p 676v 04 do 24-04-1393.

(dg: Voornoemde Gerardus van Kessel beloofde).

(dg: Dictus Gerardus de Kessel promisit super).

BP 1179 p 676v 05 do 24-04-1393.

Voornoemde Gerardus van Kessel beloofde aan voornoemde Petrus dat hij voornoemd 1/3 deel van de cijns van 4 oude schilden zal betalen, zó dat voornoemde Petrus daarvan geen schade ondervindt, van welke cijns andere erfge vw voornoemde Gherbrandus het resterende 2/3 deel moeten betalen. Zou blijken dat voornoemde Petrus van die cijns meer moet betalen dan voornoemd 1/3 deel, dan zal voornoemde Gerardus voornoemde Petrus schadeloos houden, voorzover het meer is dan 1/3 deel.

Solvit.

Dictus Gerardus de Kessel promisit super omnia (dg: super) dicto Petro venditori quod ipse Gerardus dictam (dg: quartam partem dicti) terciam partem dicti census IIII aude scilde singulis annis et perpetue taliter exsolvet sic quod dicto Petro dampna exinde non eveniant et de quo censu IIII aude scilde alii heredes dicti quondam Gherbrandi reliquas duas tercias partes solvere tenentur (dg: testes datum supra) promisit insuper omnia' quod (dg: ipse) si inventum fuerit quod dictus Petrus de dicto censu IIII aude scilde plus tenetur solvere quam unam terciam partem quod (dg: dictus) extunc dictus (dg: Petrus) Gerardus eundem Petrum de illo pluri indempnem conservabit. Testes datum supra.

BP 1179 p 676v 06 do 24-04-1393.

Gerardus van der After zv Johannes van der After, Lambertus Bordijns soen en Gerardus Rutten soen beloofden aan Gerardus van de Doorn 22½ Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394) te betalen.